
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
未払金
未払費用
未払消費税
前受収益
前受金
仮受金
預り金
未払法人税等
負債合計

金     額
】【 96,974,163

26,678,770
2,946,486
1,052,654
18,130,134
46,678,423

581,393
85,000
731,303
90,000

96,974,163

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
【利益剰余金】
（その他利益剰余金）
（繰越利益剰余金）
（当期純利益）
純資産合計
負債純資産合計

金     額
20,525,915】【
20,000,000】【

525,915】【
525,915）（
370,819）（
155,096）（

20,525,915
117,500,078

科     目
資産の部

【流動資産】
現金及び預金
売掛金
未収入金
仕掛品
貯蔵品
前払費用
前払金

【固定資産】
（有形固定資産）
建物付属設備
工具器具備品
減価償却累計額

（無形固定資産）
電話加入権
ソフトウェア

（投資その他の資産）
保証金
敷金

資産合計

金     額
105,840,758】【
75,449,745
23,823,483
1,455,508

6,198
27,469

4,390,574
687,781

11,659,320】【
3,588,351）（
3,381,000
1,171,619
△964,268
238,782）（
101,600
137,182

7,832,187）（
709,947

7,122,240

117,500,078

(単位：円)

貸 借 対 照 表

オーリック・システムズ・ジャパン（株）

令和  2年 12月 31日　現在


